

**Lot.1Fabrica de piine nr.3
sectia de cofetarie**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 186 617,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	960,000	51,580	49 516,840
2	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	200,000	14,461	2 892,282
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor ,de vopsea de var	m2	1 420,00 0	14,300	20 306,000
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite , executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (reparatie partiala)	m2	74,000	59,797	4 424,980
5	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite , executat cu pasta de ipsos la tavane(reparatie partiala)	m2	210,000	39,696	8 336,220
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 420,00 0	5,198	7 381,160
7	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	1 420,00 0	17,010	24 154,200

1	2	3	4	5	6	7
	Total	lei				117 011,68
	Fondul social si medical	24,00 %				23 133,86
	Transportarea materialelor	5,00 %				1 025,91
	Total	100,00 +				141 171,45
	Cheltuieli de regie	8,00 %				11 293,71
	Total	100,00 +				152 465,16
	Beneficiu de deviz	2,00 %				3 049,30
	Total	100,00 +				155 514,46
	TVA	20,00 %				31 102,89
	Total	100,00 +				186 617,35

Total deviz: **186 617,35**
Incluziv salariu **96 391,10**

Intocmit

SRL "Eueroros Grup"
 (funcția, semnătura)